ASD La Lumega Vergato - Comune di Vergato - Fidal E.Romagna

1° Sprint Sotto le Stelle

Vergato - Venerdi 26 luglio 2013
Circuito Citta di Vergato - Americana
Classifica Generale

pos. cognome nome societa

1 CITO MAURIZIO ATL. FUTURA ASD

2 CIAPPA PAOLO GROTTINI TEAM

3 LOSIO MARCO FREE-ZONE

4 CUGUSI STEFANO FREE-ZONE

5 MAENZA YURI ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE
6 PERRONE LORENZO GROTTINI TEAM

7 DIGAETANO GIACOMO ASD CUS PALERMO

8 LoDl DAVIDE ATL.RIGOLETTO

9 ANNARATONE PIERLUIGI GROTTINI TEAM

10 RIPONI LUCA ASD FRANCESCO FRANCIA
11 ZAGGIA STEFANO FREE-ZONE

12 PICCINA ANDREA GROTTINI TEAM

13 ROUIMI ZAKARIA MEZZOFONDO CLUB ASCOLI
14 SIMONI MARCO ASD FRANCESCO FRANCIA
15 TIBERTI TITO FREE-ZONE

16 LO PICCOLO FILIPPO ATL.RECANATI
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ASD La Lumega Vergato - Comune di Vergato - Fidal E.Romagna

1° Sprint Sotto le Stelle

Vergato - Venerdi 26 luglio 2013
MIGLIO ROSA - 1.609,34 m.

Classifica Generale

pos.  pett. cognome nome societa anno cat. tempo distacco
1 180 PICOTTI PAOLA Freezone 73 B 1 5.46.08
2 7 ALEOTTI FLAVIA ASD Francesco Francia B A 1 5.49.59 0.03.51
3 6 GRIFONI REBECCA ASD Atletica Futura %5 A 2 5.53.14 0.07.06
4 5 VIOLA SIMONA Cus Pisa 71 B 2 6.08.02 0.21.54
5 182 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 6 B 3 6.21.56 0.35.48
6 8 NOCCHIA ROSSELLA ASD Francesco Francia 87 A 3 6.36.50 0.50.42
7 196 BETTINI ELISA Al Melito 72 B 4 6.40.02 0.53.54
8 187 FANTI CLAUDIA Acquadela Bologna 62 C 1 7.05.52 1.19.44
9 185 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 A 4 7.06.50 1.20.42
10 194 WIZA BARBARA Atl Calderara Tecnoplast 60 C 2 7.12.52 1.26.44
11 193 PERROTTA ALINA La Lumega Vergato % A 5 7.15.37 1.29.29
12 183 SCARAMELLI LAURA Atl Castenaso Celtic Druid %5 A 6 7.21.58 1.35.50
13 188 LAHDE TARJA Pol Sanrafel 5 C 3 7.22.53 1.36.45
14 195 FASULO SILVIA Atl Calderara Tecnoplast 58 C 4 7.22.57 1.36.49
15 200 VERONESI CHIARA GS Pasta Granarolo 80 A 7 8.01.50 2.15.42
16 1 FERRO MARIA Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 73 B 5 8.03.37 217.29
17 192 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 C 5 8.08.34 2.22.26
18 191 GASPARI ELISA Fiasp 6 B 6 8.47.41 3.01.33
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ASD La Lumega Vergato - Comune di Vergato - Fidal E.Romagna

1° Sprint Sotto le Stelle

Vergato - Venerdi 26 luglio 2013
Circuito Citta di Vergato - 5.000 metri
Classifica Generale cat A-B

pos.  pett.
1 81
2 4
3 33
4 65
5 19
6 80
7 10
8 4
9 83
10 90
11 58
12 70
13 2
14 87
15 48
16 53
17 17
18 82
19 3
20 73
21 8
22 47
23 38
24 19
25 84
26 25
27 28
28 62
29 49
30 78
31 37
32 45
33 86
34 2
35 57
36 59
37 39

cognome
BERRARAH
AGLA
OBINO
BARBIERI
VACCALUZZO
ARBIZZANI
FAVARON
CASARI
TOSETTI
BIGNAMI
TERBONETTI
TONI
TESTA
VISCOMI
MIDAR
VARONE
SQUEO
LUPPI
MUHAMAD
PELUSO
MORESCHI
CHIARI
DE SANTIS
LivoLsl
BONAZZI
ZANNA
BELLAGAMBA
BABBINI
CATTINI
CERTI
BOVINA
MARANGONI
MOCELLIN
SICURELLI
ROCCHI
MAZZANTI
GUARAGNA

nome
MOHAMMED
SAID
TIZIANO
FAUSTO
DANILO
ANDREA
TIZIANO
GIULIANO
PAOLO
FIORENZO
MARIO
MICHELE
NELLO
GIOVANNI
HISHAM
FAUSTO
TOMMASO
MAURO
NADEEM AKHTAR
PIETRO
DANIELE
MAURO
GIANFRANCO
ROBERTO
MARCO
ENRICO
ALESSANDRO
MARCO
ALBERTO
GABRIELE
MICHELE
DANTE
ANTONIO
FRANCESCO
LORENZO
MARCO
RAFFAELE

societa
Atl Castenaso Celtic Druid
Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone
La Lumega Vergato
GS Gabbi
ASD Francesco Francia
Atl Castenaso Celtic Druid
Pol Zola Sez. Atletica
Grottini Team
Toscana Atletica
Pol Porta Saragozza
GS Pasta Granarolo
GS Gabbi
Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone
CSI Sasso Marconi
Atl. Il Fiorino
Atl Gnarro Jet Mattei
Atl Castenaso Celtic Druid
GS Pasta Granarolo
Cus Pavia
Atl Imola Sacmi Avis
CSI Sasso Marconi
Atl Calderara Tecnoplast
ASD Silvano Fedi
Atl Castenaso Celtic Druid
CSI Sasso Marconi
Pol Masi
Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone
Atl Gnarro Jet Mattei
Pol Zola Sez. Atletica
Atl Castenaso Celtic Druid
Pol Porta Saragozza
Sintofarm Atletica
CSI Sasso Marconi
ASD Francesco Francia
Pod Pontelungo
GS Pasta Granarolo

La Lumega Vergato

anno cat.

90
80
84
64
86
69
64
74
80
69
7
65
69
90
86
65
65
76
84
70
88
85
72
85
93
79
67
64
77
65
64
76
70
84
88
76
77
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tempo
16.35.52
16.48.55
16.49.39
17.07.05
17.24.15
17.32.12
17.33.18
17.43.17
17.47.20
17.48.10
18.06.58
18.10.52
18.14.02
18.21.34
18.29.24
18.33.32
18.34.45
18.36.23
18.43.02
18.49.56
18.50.47
19.00.50
19.02.51
19.12.30
19.21.42
19.24.53
19.26.17
19.32.31
19.35.02
19.37.51
19.40.57
19.45.12
19.55.59
20.02.58
20.03.52
20.04.46
20.10.51

distacco

0.13.03
0.13.47
0.31.13
0.48.23
0.56.20
0.57.26
1.07.25
1.11.28
1.12.18
1.31.06
1.35.00
1.38.10
1.45.42
1.53.32
1.57.40
1.58.53
2.00.31
2.07.10
2.14.04
2.14.55
2.24.58
2.26.59
2.36.38
2.45.50
2.49.01
2.50.25
2.56.39
2.59.10
3.01.59
3.05.05
3.09.20
3.20.07
3.27.06
3.28.00
3.28.54
3.34.59
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38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

66
42
23
27
92
18
76
46
56
30
75

MASCAGNI
ZAGANELLI
GUIDI
CAMANZ|
VETTORELLO
ZEBRACKY
MEDICI

GILLI
PETTAZZONI
PAOLINELLI
DI COSTANZO

STEFANO
MASSIMO
ALESSIO
MASSIMO
CLAUDIO
DAWID
DAVIDE
RINALDO
ENRICO
ALBERTO
LUCA

GS Gabbi

Pol Porta Saragozza
Pol Zola Sez. Atletica
GS Lamone Russi RA
GS Pasta Granarolo

GP Alto Reno

GP Runners Berzantina
Atl Calderara Tecnoplast
Pod Pontelungo

All Melito

GP Runners Berzantina

66
64
75
66
86
95
68
81
88
69
4l

17
18
22
19
23
24
20
25
26
21
22

W @™ > >» W >» >» W > W w

20.23.57
20.33.46
21.05.50
21.14.59
22.03.07
22.09.54
22.26.49
22.37.07
22.40.51
23.21.50
24.23.51

3.48.06
3.57.54
4.29.58
4.39.07
5.27.15
5.34.02
5.50.57
6.01.15
6.04.59
6.45.58
7.47.59
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ASD La Lumega Vergato - Comune di Vergato - Fidal E.Romagna

1° Sprint Sotto le Stelle
Vergato - Venerdi 26 luglio 2013

Circuito Citta di Vergato - 5.000 metri

Classifica Generale cat C

pos.  pett.

4
91
4l
22
68
55
60
69
67
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cognome

CASTELLI
MAFFEI
ZANNI
FULGARO
CESAREO
PUOPOLO
GRUPPIONI
AGOSTINI
MURATORI
TASINI
PASTORE
APRUZZESE
PEDRETTI
NOVASSI
LODOVISI
RAMUNNI
BERNARDINI
PERROTTA
VITALI
LANDUZZI

nome

GIORDANO
FRANCO
MIRKO
CIRO
MEMMO
MICHELE
ALBERTO
LUCIO
FRANCESCO
MANUELE
PIERO
ANTONIO
UBALDO
GIORGIO
STEFANO
ANTONIO
PAOLO
CARMINE
VITTORIO
FRANCO

societa
AS La Fratellanza
US Pro Loco Guiglia
GS Gabbi

Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone

GS Gabbi

Pod Pontelungo
Pod Pontelungo

GS Gabbi

GS Gabbi

Pod Pontelungo

Pol Sanrafel

Lolli Auto Sport Club
Pod Pontelungo

GS Gabbi

Pod Pontelungo

Atl Calderara Tecnoplast
La Lumega Vergato
La Lumega Vergato
GP Alto Reno

Pod Pontelungo

anno cat. tempo
62 C 1 18.18.17
5 C 2 18.31.11
63 C 3 18.36.18
62 C 4 18.40.38
5 C 5 18.42.48
63 C 6 18.51.02
5 C 7 19.03.29
57 C 8 19.24.21
61 C 9 19.47.17
5 C 10 19.54.47
62 C 1 19.57.43
61 C 12 20.15.20
61 C 13  20.19.43
61 C 14 21.15.56
59 ¢ 15 21.52.00
5 C 16 22.01.59
63 C 17 22.37.41
57 C 18 23.26.27
42 ¢ 19 23.43.58
46 C 20 24.01.57

distacco

0.12.54
0.18.01
0.22.21
0.24.31
0.32.45
0.45.12
1.06.04
1.29.00
1.36.30
1.39.26
1.57.03
2.01.26
2.57.39
3.33.43
3.43.42
4.19.24
5.08.10
5.25.41
5.43.40
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ASD La Lumega Vergato - Comune di Vergato - Fidal E.Romagna

1° Sprint Sotto le Stelle
Vergato - Venerdi 26 luglio 2013
Gare Giovanili

161
162
166
158
159
174
179
151
176
175
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2 173

1 172

ESORDIENTI

SELVA
PELUSO
BIZZOTTO
MEDICI
MENARINI
SABATINI
CAMANZI
MASOTTI
BIGNAMI

DEGLI ESPOSTI

ESORDIENTI

MENARINI
PELUSO
CAMANZI

RAGAZZI

BONORA

BERNARDINI

BIZZOTTO

PALUMMIERI

RAGAZZI

ROSCALLA

MUsI

CADETTI
BALLETTI

LEONARDO
LEONARDO
SIMONE
LUCA
FRANCESCO
GABRIELE
ALESSANDRO
SAMUELE
MATTEO
RICCARDO

BIANCA
LUDOVICA
ANNA

GABRIELE

FABIO

LUCA

COSIMO

ELISABETTA

CATERINA

M
SIMONE

ASD La Lumega
CUSBO

ASD La Lumega
ASD La Lumega
ASD La Lumega
LOLLIAUTO

GS LAMONE
ALTO RENO
GROTTINI

ASD La Lumega
CUSBO
GS LAMONE

CUS BOLOGNA
ALTO RENO
ASD La Lumega
ALTO RENO

CUS PAVIA
LOLLIAUTO

CASTENASO

2002
2004
2003
2002
2002
2003
2005
2003
2006
2005

2004
2002
2002

2001
2000
2000
2000

2000
2001

1998

3.07.33
3.11.49
3.12.78
3.18.88
3.19.72
3.20.11
3.23.61
3.24.22
3.31.18
3.39.55

3.24.67
3.39.85
3.59.09

4.21.11
4.48.62
5.17.47
6.22.26

4.56.99
5.12.97

5.43.32
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ALLIEVI

170 BALLETTI

171 PICCOLO

ALLIEVI

168 ROSCALLA
169 GAVIOLI

M

LORENZO CASTENASO
MATTEO CASTENASO
F

MARIA CRISTINA CUS PAVIA
MARTINA

1996
1997

1996
1996

7.50.84
8.00.77

7.31.38
9.25.24
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